

政府采购合同

合同编号：_____

采购人（以下称买方）：遂昌县职业中等专业学校

统一社会信用代码：12332527472490175L

法定代表人：彭津涛

地址：浙江省遂昌县妙高街道上南门路 8 号

联系方式：0578-8522085

中标人（以下称卖方）：浙江武义陈奇厨房设备有限公司

统一社会信用代码（或税号）：

法定代表人：陈奇

联系电话：0579-87918518

地址：浙江省金华市武义县桐琴镇五金机械工业区纬五东路 12 号

根据 遂昌县东城新区产教融合项目迁建工程厨房设备采购项目 招标文件（项目编号：FYSC2025B02-公 02 号），在 2025 年 5 月 23 日，遂昌县职业中等专业学校对该项目进行了公开招标采购，经评标委员会评定，确定浙江武义陈奇厨房设备有限公司为该项目中标人。甲乙双方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规和招标文件的要求，在平等自愿的基础上，同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

第一条 合同标的

1.1 卖方根据买方需求提供下列货物：厨房设备

1.2 货物名称、规格及数量详见“货物一览表”；

1.3 货物一览表：

序号	报价内容	品牌	规格型号	合计数量	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	灭蝇（蚊）灯	宝视达	规格：400*120*170 型号：GD-318	101	101	台	120	12120
2	风幕机	米风	规格：1800*160*200 型号：FM-1218B	19	3	台	1100	3300
			规格：1500*160*200 型号：FM-1215B		1		800	800
			规格：1500*160*200 型号：FM-1215B		2		800	1600

			规格: 1500*160*200 型号: FM-1215B		1		800	800
			规格: 1800*160*200 型号: FM-1218B		12		1100	13200
3	米面架	陈奇	规格: 1200*500*200 型号: CQ-MMJ	50	50	台	450	22500
4	电子落地称	宇浩	规格: 420*560*900 型号: TCS-YH-AI300	2	2	台	680	1360
5	平板车	陈奇	规格: 850*600*800 型号: CQ-PBC	13	13	台	650	8450
6	单星盆水池柜	陈奇	规格: 600*600*950 型号: CQ-PSCG-106	28	4	台	1300	5200
			规格: 600*600*950 型号: CQ-PSCG-106		2		1300	2600
			规格: 700*800*950 型号: CQ-PSCG-107		2		1400	2800
			规格: 1000*720*1020 型号: CQ-PSCG-110		1		1800	1800
			规格: 1000*720*1020 型号: CQ-PSCG-110		1		1800	1800
			规格: 700*700*950 型号: CQ-PSCG-107		1		1400	1400
			规格: 1000*800*950 型号: CQ-PSCG-110		6		1800	10800
			规格: 1500*800*800 型号: CQ-PSCG-115		1		2500	2500
			规格: 700*700*950 型号: CQ-PSCG-107		1		1400	1400
			规格: 1500*800*800 型号: CQ-PSCG-115		1		2500	2500
			规格: 1000*800*950 型号: CQ-PSCG-110		6		1800	10800
			规格: 600*600*950 型号: CQ-PSCG-106		2		1400	2800
7	开水器带底座	腾飞	规格: 520*530*1530 型号: PK-9H3	3	3	台	2800	8400
8	洗地龙头	古阁尔	规格: 10 米 型号: GGR-XD101-F	9	9	台	1300	11700
9	干手机	莫顿	规格: 160*180*210 型号: MD-688	4	4	台	180	720
10	四门更衣柜 (定制)	陈奇	规格: 900*400*1800 型号: CQ-GYG-4	10	10	台	1500	15000
11	酒精消毒机	莫顿	规格: 160*180*210 型号: M-X5	4	4	台	240	960
12	挂衣钩	陈奇	规格: 450*50*100	20	20	台	50	1000

			型号: CQ-GYG					
13	四层平板层架	陈奇	规格: 1200*500*1550 型号: CQ-PBCJ-4	31	31	台	1200	37200
14	双星盆水池柜	陈奇	规格: 1800*800*950 型号: CQ-PSCG-218	13	1	台	2800	2800
			规格: 1800*800*950 型号: CQ-PSCG-218		5		2800	14000
			规格: 1800*720*1020 型号: CQ-PSCG-218		2		2800	5600
			规格: 1800*800*950 型号: CQ-PSCG-218		2		2800	5600
			规格: 1500*700*950 型号: CQ-PSCG-215		1		2400	2400
			规格: 1500*700*950 型号: CQ-PSCG-215		1		2400	2400
			规格: 1800*800*950 型号: CQ-PSCG-218		1		2800	2800
15	杀鱼台柜	陈奇	规格: 1800*800*950 型号: CQ-SYTG	1	1	台	2800	2800
16	土豆脱皮机	伟基业	规格: 640*680*800 型号: CX-1000	1	1	台	6500	6500
17	分体式壁挂净食机	智博立	规格: 520*390*120 型号: J301	2	2	台	14200	28400
18	沥水工作台	陈奇	规格: 1800*1600*800 型号: CQ-LSGZT	7	7	台	2000	14000
19	绞切肉两用机	百轮	规格: 660*460*800 型号: TX-3-JQ22	2	2	台	3500	7000
20	四层平板沥水层架(样品)	陈奇	规格: 1200*500*1550 型号: CQ-PBLSCJ-4	12	12	台	1200	14400
21	四层栅格层架	陈奇	规格: 1200*500*1550 型号: CQ-SGCJ-4	4	4	台	1200	4800
22	组合消毒柜	宝源央厨	规格: 1200*600*1800 型号: BY-120 型	2	2	台	2000	4000
23	四门双温冰箱	爱雪	规格: 1210*760*1930 型号: B-950F4S	6	6	台	6800	40800
24	全能切菜机	伟基业	规格: 1250*500*1300 型号: DQ-PS850	1	1	台	9500	9500
25	单通工作台	陈奇	规格: 1500*700*800 型号: CQ-DTGZT-15	11	1	台	2000	2000
			规格: 1200*800*800 型号: CQ-DTGZT-12		8		2000	16000
			规格: 1500*700*800 型号: CQ-DTGZT-15		1		2000	2000

			规格: 1200*600*800 型号: CQ-DTGZT-12		1		2000	2000
26	单移工作柜	陈奇	规格: 800*700*800 型号: CQ-DYGZG	1	1	台	1200	1200
27	四门碗柜	陈奇	规格: 1200*500*1800 型号: CQ-WG-4	8	8	台	2400	19200
28	双层平板工作 台	陈奇	规格: 1400*600*800 型号: CQ-PBGZT-214	18	2	台	1000	2000
			规格: 2000*1000*800 型号: CQ-PBGZT-220		8		1400	11200
			规格: 1400*600*800 型号: CQ-PBGZT-214		6		1000	6000
			规格: 1800*600*800 型号: CQ-PBGZT-218		2		1100	2200
29	双向八格保 温台	陈奇	规格: 1800*1400*800 型号: CQ-SXBWT-818	8	2	台	3800	7600
			规格: 1500*1400*800 型号: CQ-SXBWT-815		6		3400	20400
30	紫外线消毒 灯	强云	规格: 920*130*80 型号: ZW36S25W	9	9	台	150	1350
31	电磁蒸包炉	众厨佳 百年	规格: 800*800*1200 型号: ZC/MDZL5645251-15	1	1	台	6500	6500
32	煮面连汤炉 (圆孔)	众厨佳 百年	规格: 1000*800*910 型号: ZC/ (MZML1406-15+JGDZL55 01-15)	1	1	台	13500	13500
33	六头电煮食 炉连柜座	众厨佳 百年	规格: 1200*800*850 型号: ZC/PBZL2006-3.5	1	1	台	5800	5800
34	双门平台雪 柜	爱雪	规格: 1800*800*800 型号: B-496F2C	2	2	台	2800	5600
35	电全平扒炉	众厨佳 百年	规格: 1200*800*850 型号: ZC/MPAL60351-15	2	2	台	11000	22000
36	单头粉面炉 (电热)	众厨佳 百年	规格: 800*800*800 型号: ZC/DFML-1	2	2	台	2500	5000
37	电磁单头矮 汤炉	众厨佳 百年	规格: 650*800*500+700 型号: ZC/DPTL5001-15	2	2	台	5500	11000
38	电磁双头矮 汤炉	众厨佳 百年	规格: 1300*750*500+700 型号: ZC/SPTL5002-15	1	1	台	1000	1000
39	炉拼台	陈奇	规格: 400*1100*800+400 型号: CQ-LPT-4	12	2	台	550	1100
			规格: 400*800*800+400 型号: CQ-LPT-4		1		550	550
			规格: 500*800*1200 型号: CQ-LPT-5		1		550	550

			规格: 600*700*1250 型号: CQ-LPT-6		2		550	1100
			规格: 400*1100*1250 型号: CQ-LPT-7		4		550	2200
			规格: 500*1100*1250 型号: CQ-LPT-5		2		550	1100
40	电磁双头大锅灶(样品)	众厨佳百年	规格: 1900*1100*800+400 型号: ZC/SZCL8002-20	6	6	台	14000	84000
41	电磁单头单尾小炒炉	众厨佳百年	规格: 1000*1100*800+400 型号: ZC/DXCL5001-15	1	1	台	5800	5800
42	电磁双头单尾小炒炉	众厨佳百年	规格: 1800*1100* (800+400) 型号: ZC/SXCL5001D-15	1	1	台	13000	13000
43	双缸双筛电炸炉连柜座	众厨佳百年	规格: 700*900*800+50 型号: ZC/MSSZL2028152-15(双机头)	1	1	台	9800	9800
44	三门海鲜蒸柜(电磁)	众厨佳百年	规格: 900*900*1850 型号: ZC/DCHXZG4235-3M-30	1	1	台	13000	13000
45	双星水池柜	陈奇	规格: 1500*800*950 型号: CQ-SCG-2	1	1	台	2400	2400
46	单通工作台带靠背	陈奇	规格: 1000*700*800+150 型号: CQ-DTGZTDKB	1	1	台	1800	1800
47	食品留样柜	摩威尔	规格: 600*600*1850 型号: DRT24-1SG	2	1	台	3000	3000
			规格: 600*600*1850 型号: DRT24-1SG		1		3000	3000
48	油网烟罩	陈奇	规格: L*1200*500 型号: CQ-YWYZ	49.8	49.8	米	1500	74700
49	明档烟罩	陈奇	规格: 15000*1100*900 型号: CQ-MDYZ	15	15	米	2800	42000
50	双层平板工作台带靠背	陈奇	规格: 1800*800*950 型号: CQ-PBGXTDKB-2	2	2	台	1200	2400
51	长龙式洗碗机	良基	规格: 8500*1070*1950 型号: GB-GP4000H	2	2	台	110000	220000
52	洗碗洗输送带	喜涮涮	规格: L*500*800 型号: XSS-CSD	19	19	米	3800	72200
53	餐具回收线	陈奇	规格: L*400*800 型号: CQ-CJHSX	15.4	15.4	米	1500	23100
54	消毒车	陈奇	规格: 500*600*1200 型号: CQ-XDC	20	20	台	1000	20000
55	消毒房	宝源央	规格: 7400*3600*2600	120.68	69.2	立	1700	117640

		厨	型号: BYXDK-7400			方		
			规格: 9900*2000*2600 型号: BYXDK-9900		51.48	米	1700	87516
56	商用热风循环消毒柜	宝源央厨	规格: 1310*650*1980 型号: DY-800L	1	1	台	3200	3200
57	拖把池(组装式)	陈奇	规格: 1500*600*1900 型号: CQ-TBC	2	2	台	1300	2600
58	二层餐车	陈奇	规格: 850*450*900 型号: CQ-CC-2	10	10	台	650	6500
59	活动双层平板工作台	陈奇	规格: 1800*700*800 型号: CQ-HDPBGZT-2	3	3	台	1400	4200
60	电磁可倾式汤锅	众厨佳百年	规格: 1350*1000*1050 型号: ZC/KQ(YB) TL6001-15	5	5	台	20000	100000
61	电力24盘蒸饭箱	陈奇	规格: 1050*750*1650 型号: CQ-DZX24P	9	9	台	6600	59400
62	洗米机	天能	规格: 1100*1000*820 型号: YXM-500	2	2	台	9200	18400
63	电磁蒸包炉	众厨佳百年	规格: 800*800(800+50) 型号: ZC/MDZL5645251-15	2	2	台	7200	14400
64	柜式电饼铛	玉利珠	规格: 700*850*970 型号: WH-MC60I	2	2	台	2800	5600
65	不锈钢单门发酵箱	焙可达	规格: 710*770*1950mm 型号: SP-18SK	1	1	台	8500	8500
66	面粉车	陈奇	规格: 500*600*530 型号: CQ-MFC	2	2	台	650	1300
67	木案工作台	陈奇	规格: 1800*800*800 型号: CQ-MAGZT	2	2	台	1400	2800
68	压面机	银鹰	规格: 530*460*1110 型号: YP-350V	1	1	台	7800	7800
69	搅拌机	伟基业	规格: 980×670×1420 型号: B60	1	1	台	8800	8800
70	双动双速和面机	伟基业	规格: 880×480×930 型号: H40	1	1	台	4000	4000
71	卧式和面机	伟基业	规格: 750*480*970 型号: HW-GH25	1	1	台	3000	3000
72	三层六盘不锈钢烘炉	烘道	规格: 1230×870×1530 型号: HD-306D	1	1	台	8000	8000
73	添加剂箱	陈奇	规格: 1200*350*600 型号: CQ-TJJX	2	2	台	1000	2000
74	油烟净化一体机	净平	规格: L*1300*1000 型号: JP	20.2	20.2	米	5000	101000
75	双通工作台	陈奇	规格: 1800*800*800 型号: CQ-STGZT-18	7	3	台	2400	7200

			规格: 1500*600*800 型号: CQ-STGZT-15		4		2100	8400
76	感应水龙头	古阁尔	规格: 本项目配套, 实际需求投标自行计算准确。 配套 型号: GGR-GY01	1	1	项	8000	8000
	混合水龙头	古阁尔	型号: C-XP201					
	精制三角阀	古阁尔	型号: 8107					
	不锈钢软管	古阁尔	型号: 8601-FB					
	不锈钢排水管	古阁尔	型号: 8601-FB					
	花洒龙头	古阁尔	型号: GGR-HS202YB					
77	商用洗碗机分配器	莱弗特姆	规格: 所供洗碗机配套 型号: M-01	2	2	个	600	1200
78	催干剂 (洗碗机通用)	超猛先锋	规格: 20L 型号: CMXF-CGJ	2	2	桶	260	520
79	洗涤剂 (洗碗机通用)	超猛先锋	规格: 20L 型号: CMXF-XDJ	2	2	桶	230	460
80	不锈钢漱口池	陈奇	规格: 7000*500*800+150、 8000*500*800+150 型号: CQ-BXGSKC	2	2	台	5250	10500
81	饭汤车	陈奇	规格: 600*600*800 型号: CQ-FTC	8	8	台	1800	14400
82	拖把消毒柜	宝源央厨	规格: 1500*600*1800 型号: BYTBX-1500 型	2	2	台	4500	9000
83	不锈钢排烟管道	陈奇	规格: 600/800/900 型号: CQ-BXGPYGD	450	450	m ²	140	63000
84	柜式风机	德粤	规格: 22KW 型号: DYF-30"22KW	5	3	台	13500	40500
			规格: 4KW 型号: DYF-18" 4KW		2		4500	9000
85	变频器	德粤	规格: 22KW 型号: DY-C1-2200	7	3	台	5500	16500
			规格: 4KW 型号: DY-C1-0400		4		2200	8800
86	机架	陈奇	规格: 厨房排烟及新风配套, 实际需求投标按规范自行计算准确。 型号: CQ-JJ	1	1	项	6000	6000
87	排烟阀 (防火阀)	德粤	规格: 厨房排烟及新风配套, 实际需求投标按规范自行计算准确。					

			型号: FHF WSDc-K					
	止回阀	陈奇	型号: CQ-ZHF					
	减震器	陈奇	型号: CQ-JZQ					
	大小变接头	陈奇	型号: CQ-DXBJT					
	软接头	陈奇	型号: CQ-RJT					
88	不锈钢新风管道	陈奇	型号: CQ-BXGXFGD	240	240	m²	140	33600
89	蒸发式水冷风机	德粤	规格: 4KW 型号: DYLF-18" 4KW	2	2	台	11000	22000
90	新风口	陈奇	规格: 250*350 型号: CQ-XFK	60	60	个	80	4800
91	厨房灭火系统	中创	规格: 690*240*620 型号: CMJS18-2	4	2	套	7000	14000
			规格: 490*230*620 型号: CMJS18-2		2		6000	12000
92	油烟净化器	德粤	规格: 46000 风量 型号: DY-A-48K1	2	2	台	16000	32000
93	烟罩前后封板	陈奇	规格: L *1200 型号: CQ-YZQHFB	150	150	米	240	36000
94	农药残留速测仪	瑞鑫	型号: CNY-817C	1	1	台	5500	5500
95	运维服务	陈奇	型号: CQ-YWFW	1	1	项	15000	15000
总价合计 (元)		人民币大写贰佰零伍万捌仟陆佰玖拾陆元整, ¥2058696.00 元						

第二条 合同总价款

2.1 本合同项下货物总价款为人民币 (大写) 贰佰零伍万捌仟陆佰玖拾陆元整, ¥2058696.00 元;

2.2 本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装、调试、验收合格之前及保修期内备品备件发生的所有含税费用, 包含但不限于人工费、材料费、机械费、包装费、仓储费、运输费、安装费、调试费、检验费、总包配合费、保险、利润、税费以及打孔、支架、施工产生的垃圾清运卫生清洁等所有费用。

2.3 本合同总价款还包含卖方应当提供的伴随服务/售后服务、培训费、质保期等费用。

2.4 本合同执行期间商品合同单价和安装材料项不变, 如需调整数量, 由买方确认。最终购货款按实际安装数量与商品合同单价进行结算, 但不得超过合同总价。

第三条 组成本合同的有关文件

3.1 下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- 3.1.1 本合同书
- 3.1.2 中标通知书
- 3.1.3 中标投标人澄清修改文件
- 3.1.4 中标投标人投标文件
- 3.1.5 招标文件澄清修改文件
- 3.1.6 招标文件

第四条 权利保证

卖方保证提供的货物不存在对任何第三方侵权行为（包括商标、专利、版权、知识产权等）。若发生侵权纠纷，卖方承担一切法律责任，并承担买方因此遭受的全部损失（包括但不限于诉讼费、律师费、赔偿款）。

第五条 质量保证

5.1 卖方须保证货物与响应文件相一致，货物是原厂生产的、全新、未使用过的；货物完全符合国家有关法律、法规、规章的规定，如：中国强制性产品认证制度；货物完全符合国家有关部门最新颁布强制性技术质量规范的；货物符合合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求；

5.2 卖方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，卖方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的故障负责，由此引发的风险和费用将由卖方承担；

5.3 根据买方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，买方应尽快以书面形式通知卖方。卖方在收到通知后 15 天内应维修或更换有缺陷的货物或部件；

5.4 如果卖方在收到通知后 15 天内没有弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由卖方承担；

5.5 投标人需提供具有《产品质量保证险保险单》或《产品责任险保险单》的投标产品。在交货时，《产品质量保证险保险单》或《产品责任险保险单》随同货物一起提交。

第六条 技术资料

6.1 卖方应将每台设备和仪器的中文技术资料完整一套，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南和 / 或服务手册和示意图等随同每批货物一起发运；

6.2 如果买方确认卖方提供的技术资料不完整或在运输过程中丢失，卖方将在收到买方通知后 5 天内将这些资料寄给买方；

6.3 其他 _____ / _____

第七条 包装要求

7.1 除合同另有规定外，卖方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由卖方承担；

7.2 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

第八条 交货时间、方式、地点

8.1 卖方应按照本合同或招标文件规定的时间和方式向买方交付货物。**卖家承诺的供货期限为合同签订并在接到采购人供货通知后 25 日内完成供货、安装及调试。**交货地点为 遂昌县云峰街道社后村遂昌职教园区内买方指定地点；

8.2 卖方交付的货物应当完全符合本合同或者招标文件所规定的货物、数量和规格要求。卖方不得少交或多交货物。卖方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，买方有权拒收货物，由此引起的风险，由卖方承担；

8.3 卖方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给买方；卖方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，卖方负责补齐，因此导致逾期交付的，由卖方承担相关的违约责任；

8.4 其他 _____ / _____

第九条 检验和验收

9.1 货物的到货验收包括：型号、规格、数量、外观质量、及货物包装是否完好；买方须按照采购合同规定或招标文件的技术、服务等要求组织对供应商履约的验收，并出具验收书，验收书应当包括每一项技术、服务等要求的履约情况。验收方成员应当在验收书上签字，并承担相应的法律责任；

大型或者复杂的项目，买方应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收；

9.2 买方应当在到货后的 7 个工作日内对货物进行清点；需要卖方对货物或系统进行安装调试的，买方应在货物安装调试完毕后的 10 个工作日内进行质量验收。验收合格的，由买方签署验收单并加盖单位公章。招标文件对检验期限另有规定的，从其规定；

9.3 货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和卖方投标文件的承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）；

9.4 买方有在货物制造过程中派员监造的权利，卖方有义务为买方监造人员行使该权利提供方便；

9.5 制造厂对所供货物进行机械运转试验和性能试验时，卖方必须提前通知买方；

9.6 本项目由采购人邀请相关专家或第三方机构参与验收、核对中标产品的技术指标、规格型号、保修服务、承诺等内容是否与投标文件的响应内容相符合。如有必要，采购人从所供产品中随机抽取一件产品作破坏性检验、验收，不论验收是否合格，该件产品的成本和费用由供货商承担并修复或补充合格的产品。验收方需要中标方提供相关证明资料文件的，中标方必须予以配合。如验收时发现产品与投标响应文件技术指标不相符，中标人应及时予以处理，直至验收合格，期间发生的一切费用由中标人承担，由此造成项目逾期的，每逾期1天，中标人支付给采购人逾期违约金5000元，不足1天按1天计，依次累计，累计逾期达到5天的，采购人有权单方面解除合同。

9.7 若检验结果不符合合同约定，卖方应承担由此产生的检验费用，并负责返修或更换，直至货物符合合同约定的质量标准。所有返修费、检验费等费用由卖方承担。

9.8 设备的到货、安装、调试和验收

9.8.1 卖方必须在签订合同后12个月内完成设备供货、安装、调试工作，并确保系统的正常运行，且必须和装修工程进度同步进行。

9.8.2 所供设备在现场进行到货验收时，由卖方组织买方、监理、卖方三方共同完成，如发现问题应及时处理直至使买方满意，所需费用由卖方负责，设备的存放点由买方提供、卖方负责保管。

9.8.3 安装范围包括设备本身及整个系统的安装，安装必须符合有关国家标准和规范或行业标准规范。

9.8.4 设备经过试运行后达到并符合合同要求，其中故障和隐患均已排除或解决，并使买方满意，所有的技术资料和图纸均已向买方移交并被接受，验收视为合格，由双方签署验收证书后，设备才视为接受。

9.9 排烟系统噪音排放按照《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国城市区域环境噪声标准》、《中华人民共和国环境噪音污染防治条例》等相关标准执行，未达到标准的，中标人需无条件进行整改，直至达标，相关费用由中标人自行承担。

第十条 伴随服务 / 售后服务

10.1 卖方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务；

10.2 除前款规定外，卖方还应提供下列服务：

10.2.1 货物的现场安装、调试和/或启动监督；

10.2.2 就货物的安装、启动、运行及维护等对买方人员进行培训；

10.2.3 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

本项目质量保修期要求为 6 年，在质保期内免费维修（人为因素及易损件除外）；项目验收合格之日起 3 周年运维服务；

10.3 卖方应为买方提供培训服务，并指派专人负责与买方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如买方未使用过同类型货物，卖方还需就货物的功能对买方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由买方安排；

10.4 所购货物若为电脑则由卖方提供至少 / 年的整机保修和系统维护；

若为其他货物则按生产厂家的标准执行，但不得少于 / 年（请分别列出： / ）；保修期自买方在货物质量验收单上签字之日起计算，保修费用计入总价；

10.5 保修期内，卖方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

10.6 货物故障报修的响应时间为：立即响应；

10.7 货物故障报修的到达指定地点时间为 0.5 时，2 小时内修复。现场不能修复的，必须采取无偿提供采购物品的备件等措施，以保证买方正常使用。

10.8 下列货物（分别列出：详见货物一览表中 第 1 至 94 项货物）若故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，卖方应在 48 小时内提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供买方使用，直至故障货物修复；

10.9 所有货物保修服务方式均为卖方上门保修，即由卖方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由卖方承担；

10.10 保修期后的货物维护由双方协商再定；

10.11 本项目售后服务的特殊条款：运维期 3 周年。在运维期内，卖方每学期开学前一周（或者学期结束后）至少上门运维服务一次，对本项目所有设备进行维护保养，包括但不限于设备检修、设备保养、油烟管道清洗、零部件更换，费用包括在项目总报价中。运维服务不到

位或者不提供相应的运维服务，买方有权雇用其他人员进行运维保养，所需费用在运维费中扣除。质保期内，因产品质量原因造成故障，卖方免费维修和正常保养。

10.12 本项目培训服务的特殊条款：在项目验收合格前，分别对各种设备使用人员进行培训，直到全部掌握操作和保养技能。

10.13 其他_____ / _____

第十一条 履约保证金

卖方应在签订合同前，按招标文件要求向买方提交履约保证金；

第十二条 货款支付

12.1 本合同项下所有款项均以人民币支付。

12.2 卖方须提供费用结算清单及符合国家税务要求的票据，发票内容应与实际交易相符，发票金额、税率、税额等信息应准确无误，合同执行中相关的一切税费均由卖方负担。

12.3 货款支付方式

12.3.1 本项目分两次进行支付，签订合同后7个工作日内支付合同总价的40%；供货、安装、调试完成并验收合格后30个工作日内支付合同价的54%，剩余合同价的6%在运维服务期满之日起30日内支付（如有运维服务不到位或不提供运维服务产生扣除款项，则须先扣除）。

12.3.2 买方在向卖方支付预付款之前，有权要求卖方向买方提供与预付款金额相对应的担保措施，担保措施可以是银行、保险公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保措施。

12.4 结算方式：最终购货款按实际工程量与合同单价进行结算。

12.5 本项所列“7个工作日内”、“30个工作日内”的支付期限，财政部门审批流程等因素造成付款延期，免除买方付款违约责任。

第十三条 违约责任

13.1 买方无正当理由拒收货物、拒付货物款的，由买方向卖方偿付合同总价的3%违约金。

13.2 买方未按合同规定的期限向卖方支付货款的，每逾期1天，买方向卖方偿付欠款总额的1%滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的30%。

13.3 如卖方不能交付货物，买方有权扣留全部履约保证金；同时卖方应向买方支付合同总价3%的违约金。

13.4 卖方逾期交付货物的，每逾期1天，卖方向买方偿付逾期交货部分货款总额的1%的滞纳金。如卖方逾期交货达10天，买方有权解除合同，解除合同的通知自到达卖方时生效；

在履行合同过程中，如果卖方遇到不能按时交货情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知买方。买方收到卖方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间；不认可卖方不能按时交货理由的，按逾期交付货物处理；

13.5 卖方所交付的货物品种、型号、规格、技术指标不符合合同规定的，买方有权拒收。买方拒收的，卖方应向买方支付货款总额 3% 的违约金；

13.6 在卖方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经卖方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，买方有权退货，卖方应退回全部货款，并按第 13.3 款处理，同时，卖方还须赔偿买方因此遭受的损失；

13.7 卖方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，应按合同总价款的 3 % 向买方承担违约责任；

13.8 卖方在承担上述 13.3~13.7 款一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（买方解除合同的除外）。买方未能及时追究卖方的任何一项违约责任并不表明买方放弃追究卖方该项或其他违约责任；

其他 _____ / _____

第十四条 转让和分包

卖方不得将该项目转包、分包或变相转包、分包给第三方实施。

第十五条 合同的变更和终止

除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十六条 不可抗力

16.1 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；

16.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快书面形式通知另一方，并尽快将有关部门出具的证明文件送达另一方；

16.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

第十七条 争议的解决

17.1 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由买方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由卖方承担。

17.2 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，买、卖双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第 一 种方式解决争议：

17.2.1 向买方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

17.2.2 向丽水仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

第十八条 合同生效及其他

18.1 合同经双方负责人或委托代理人签字并加盖单位公章。

18.2 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门批准，并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为合同不可分割的一部分。

18.3 本合同自签订之日起生效。

18.4 本合同一式六份，买卖双方各执二份，一份交遂昌县公共资源交易中心存档，一份报送政府采购监督管理部门备案。

18.5 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

(本页为合同签署页)

单位名称	买方(盖章)	卖方(盖章)
类别名称	遂昌县职业中等专业学校	浙江武义陈奇厨房设备有限公司
地 址:	遂昌县妙高街道上南门路8号	金华市武义县桐琴镇五金机械工业 区纬五东路12号
法 定 代 表 人:	彭泽涛	
或 委 托 代 理 人:		何炳辉
电 话:	0578-8522080	0579-87918518
传 真:	0578-8178019	0579-87918516
邮 政 编 码:	323300	321201
开 户 名 称:		浙江武义陈奇厨房设备有限公司
开 户 银 行:		浙江武义农村商业银行股份有限 公司桐琴支行
帐 号:		2010 0002 8309 806
签 订 地 点:	遂昌县职业中等专业学校校内	
签 订 时 间:	2015年6月20日	2015年6月20日



1985.08.15

1985.08.15